
DECRETO DI VARIAZIONE N. 30 DEL 25/05/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 25/05/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 25/05/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il provvisorio in entrata n. 267 del 24/05/2023;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.6.9 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre
Istituzioni vincolati - Rimborso spese GIORNATA NAZIONALE DEL MARE -
GENOVA 14-04-2023

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00

Totale 3.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.3 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Attività di ampliamento
dell'offerta formativa degli alunni

11.808,94 3.308,00 3.000,00 18.116,94

Totale 3.000,00

25/05/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Girolamo ARCURI

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IS I.I.S. "CILIBERTO"
88900 CROTONE (KR) VIA SIRIS 10 C.F. 91021680797 C.M. KRIS01200B

Pagina 1 di 1Data di stampa: 25-05-2023 13:34

K
R

IS
01

20
0B

 -
 A

E
27

A
A

9 
- 

A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
01

74
 -

 2
5/

05
/2

02
3 

- 
B

5 
- 

V
A

R
IA

Z
. E

S
E

. F
IN

A
N

. -
 U

K
R

IS
01

20
0B

 -
 A

E
27

A
A

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
70

40
 -

 2
5/

05
/2

02
3 

- 
V

I.1
 -

 U

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI


		2023-05-27T09:18:57+0200
	GIROLAMO ARCURI




